



HAKAN KODAL, AYŞEGÜL TEMEL, SAFFET EMRE TONGUÇ, SERDA BÜYÜKKOYUNCU

## RENKLİ KÜLTÜR TURUYLA **TOMTOM MAHALLESİ KEŞFEDİLDİ**

Saffet Emre Tonguç, tarihi dokusu ve kültürel renkleriyle merak uyandıran Beyoğlu Tomtom Mahallesi'ne keyifli bir gezi düzenledi. ALEM Dergisi de bu geziyi görüntüledi.

On altıncı yüzyıl Osmanlı'sından Cumhuriyetin kuruluşuna kadar geçmişin izlerini taşıyan İstanbul'un en renkli yerleşim yerlerinden olan Beyoğlu'ndaki Tomtom Mahallesi, büyük bir hızla eski günlerine kavuşuyor. Tarihinde Müslüman, Katolik, Ortodoks ve Musevi cemaatlerini kapsayan geniş bir yelpazede topluluğa yuva olan Tomtom Mahallesi, yakın geçmişte eski popüleritesini kaybetmiş olsa da başarılı iş insanları Hakan Kodal ve Ayşegül Temel'in çabalarıyla hareketlenmeye başladı. Tomtom Mahallesi, artık gezginler ve kültür turu meraklılarını da kendine çekiyor. Geçtiğimiz hafta ünlü gezi yazarı, rehber Saffet Emre Tonguç, merak uyandıran bu mahalleye özel bir gezi düzenledi. Geziye İstanbul cemiyet hayatının tanınmış isimleri ilgi gösterdi. ALEM Dergisi seyahat yazarı Serda Büyükkoyuncu'nun da hazır bulunduğu Tomtom Mahallesi turu Hakan Kodal ve Ayşegül Temel'in ev sahipliğinde Tomtom Gardens'da gerçekleştirilen

sunum ile başladı. Geziye katılan renkli isimler arasında Müge Tezcan Sırmabıyık, Derya Karagülle, Sibel Kerimoğlu, Yonca Ebüzziya ve Esra Kaktüs de vardı. Tomtom Designhood ile yeni bir çekim noktası haline gelen mahalledeki gezi, Saffet Emre Tonguç'un keyifli anlatımıyla doyumsuz bir hal aldı. Galata, Çukurcuma ve Karaköy'ün keşifim noktasında bulunan Tomtom Designhood; tasarım, sanat, eğlence, lezzet, mimari, etkinlik ve alışveriş'i bir araya getiriyor. Osmanlı'nın finansör ailelerinden Baltazzi'lerin ikamet ettiği evin de içinde bulunduğu Tomtom Mahallesi'nde birçok binaya orijinal sahiplerinin isimleri verilerek ifade-i itibar sağlanmış. Mahalledeki gezi, Tomtom Kırmızı projesi ile son buldu. Doğal dokusuna dokunulmadan korunan Tomtom Kırmızı'nın katları gezildikten sonra, Tomtom Kırmızı'nın saklı bahçesi, bir arp dinletisiyle gezginleri karşıladı. Bu güzel sürprizi cep telefonlarıyla ölümsüzleştiren neşeli grup, kahvelerini yudumladıktan sonra turu bitirdi.



SELEN BEYTEKİN

Ertan DEMİRBİLEK - ertan.demirbilek@alem.com.tr